
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 176 (XX) — Nr. 108 Marți, 12 februarie 2008

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

113. — Hotărâre pentru modificarea și completarea

Hotărârii Guvernului nr. 1.350/2001 privind atestarea

domeniului public al județului Dâmbovița, precum și al

municipiilor, orașelor și comunelor din județul

Dâmbovița, precum și a Hotărârii Guvernului

nr. 166/2007 pentru modificarea și completarea

Hotărârii Guvernului nr. 1.350/2001 privind atestarea

domeniului public al județului Dâmbovița, precum și al

municipiilor, orașelor și comunelor din județul

Dâmbovița, precum și a Hotărârii Guvernului

nr. 1.975/2004 pentru modificarea și completarea

Hotărârii Guvernului nr. 1.350/2001 privind atestarea

domeniului public al județului Dâmbovița, precum și al

municipiului Târgoviște, al orașelor și comunelor din 

județul Dâmbovița ...................................................... 1–15

H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

pentru modificarea și completarea Hotărârii Guvernului nr. 1.350/2001 

privind atestarea domeniului public al județului Dâmbovița, precum și al municipiilor, 

orașelor și comunelor din județul Dâmbovița, precum și a Hotărârii Guvernului nr. 166/2007 

pentru modificarea și completarea Hotărârii Guvernului nr. 1.350/2001 

privind atestarea domeniului public al județului Dâmbovița, precum și al municipiilor, 

orașelor și comunelor din județul Dâmbovița, precum și a Hotărârii Guvernului nr. 1.975/2004

pentru modificarea și completarea Hotărârii Guvernului nr. 1.350/2001 

privind atestarea domeniului public al județului Dâmbovița, precum și al municipiului Târgoviște, 

al orașelor și comunelor din județul Dâmbovița

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 21 alin. (3) din Legea nr. 213/1998 privind proprietatea

publică și regimul juridic al acesteia, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. I. — Hotărârea Guvernului nr. 1.350/2001 privind

atestarea domeniului public al județului Dâmbovița, precum și

al municipiilor, orașelor și comunelor din județul Dâmbovița,

publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 276 și

276 bis din 24 aprilie 2002, cu modificările și completările

ulterioare, se modifică și se completează după cum urmează:

1. La anexa nr. 1 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al județului Dâmbovița”:

a) se abrogă pozițiile nr. 439 și 443;

b) se completează cu douăsprezece noi poziții, pozițiile

nr. 540—551, conform anexei nr. 1 la prezenta hotărâre.

2. Anexa nr. 4 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al orașului Pucioasa” se completează cu

o nouă poziție, poziția nr. 402, conform anexei nr. 2 la

prezenta hotărâre.

3. La anexa nr. 5 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al orașului Găești”:

a) se modifică următoarele poziții:

— poziția nr. 8, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Parcare str. Vladimir Streinu”;



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 108/12.II.2008

2

— poziția nr. 8, coloana 3 va avea următorul cuprins: „Situată

pe str. Vladimir Streinu în apropierea gării Găești. Suprafață —

416 mp”;

— poziția nr. 8, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 10/27.02.2007”;

— poziția nr. 14, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Stradă modernizată cuprinsă între str. N. Titulescu și pârâul

Potop, suprafață — 9.761 mp, L — 495 m, l — variabilă”;

— poziția nr. 14, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 17/29.03.2007”;

— poziția nr. 15, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Stradă modernizată cuprinsă între str. Ac. Șerban Cioculescu și

Parcul de pe Str. Liniștei, suprafață — 3.117 mp, L — 174 m,

l — variabilă”;

— poziția nr. 15, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 10/27.02.2007”;

— poziția nr. 16, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Stradă modernizată formată din două tronsoane: tronson 1 —

cuprins între Str. Viitorului și str. G. Coșbuc, suprafață de 2.640

mp, L — 213 m, l — variabilă; tronson 2 — cuprins între str. G.

Coșbuc și Str. Potopului, suprafață — 2.468 mp, L — 210 m, l —

variabilă. Total tronson 1 + tronson 2: suprafață — 5.101 mp,

L — 423 m, l — variabilă”;

— poziția nr. 16, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 10/27.02.2007”;

— poziția nr. 17, coloana 3 va avea următorul cuprins: „Stradă

modernizată formată din două tronsoane:  tronson 1 — cuprins

între Str. 1 Decembrie 1918 și pârâul Răstoaca, suprafață — 2.403 mp,

L — 196 m, l — variabilă; tronson 2 — cuprins între pârâul

Răstoaca și Str. 13 Decembrie, suprafață — 4.595 mp, L —

384 m, l — variabilă. Total tronson 1 + tronson 2: suprafață —

6.998 mp, L — 580 m, l — variabilă”;

— poziția nr. 17, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 10/27.02.2007”;

— poziția nr. 18, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Stradă modernizată formată din două tronsoane:  tronson 1 —

cuprins între str. N. Bălcescu și pârâul Răstoaca, suprafață —

2.363 mp, L — 173 m, l — variabilă; tronson 2 — cuprins între

pârâul Răstoaca și str. Ac. Șerban Cioculescu, suprafață —

9.057 mp, L – 609 m, l — variabilă. Total tronson 1 + tronson 2:

suprafață — 11.420 mp, L — 782 m, l — variabilă”;

— poziția nr. 18, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 17/29.03.2007”;

— poziția nr. 19, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Stradă modernizată ce pleacă din Str. 13 Decembrie și are

ieșire tot în Str. 13 Decembrie, suprafață — 13.517 mp, L —

954, l — variabilă”;

— poziția nr. 19, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 17/29.03.2007”;

— poziția nr. 21, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Stradă modernizată formată din două tronsoane: tronson 1 —

cuprins între Str. Viitorului și str. G. Coșbuc, suprafață —

2.625 mp, L — 214 m, l — variabilă; tronson 2 — cuprins între

str. G. Coșbuc și Str. Potopului, suprafață – 2.700 mp, L – 211 m,

l — variabilă. Total tronson 1 + tronson 2: suprafață — 5.325 mp,

L — 425 m, l — variabilă”;

— poziția nr. 21, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 10/27.02.2007”;

— poziția nr. 22, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Str. Prof. Stancu Ion”;

— poziția nr. 22, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Stradă modernizată formată din două tronsoane: tronson 1 —

cuprins între Str. Giurgiului și str. Avram Iancu, suprafață —

4.402 mp, L — 324 m, l — variabilă; tronson 2 — cuprins între

str. Avram Iancu și str. Vladimir Streinu, suprafață — 2.396 mp,

L — 204 m, l — variabilă. Total tronson 1 + tronson 2: suprafață —

6.798 mp, L — 528 m, l — variabilă”;

— poziția nr. 22, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 10/27.02.2007”;

— poziția nr. 29, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Stradă modernizată mărginită la N de Str. 13 Decembrie, iar la

S de proprietatea domnului Dinu Gheorghe, suprafață — 2.519 mp,

L — 229 m, l — variabilă”;

— poziția nr. 29, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 17/29.03.2007”;

— poziția nr. 30, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Stradă modernizată cuprinsă între str. Popa Șapcă și

Str. Independenței, suprafață — 1.959 mp, L — 172 m, l —

variabilă”;

— poziția nr. 30, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 10/27.02.2007”;

— poziția nr. 32, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Stradă modernizată formată din trei tronsoane: tronson 1 —

cuprins între str. Ac. Șerban Cioculescu și Str. Independenței,

suprafață — 1.959 mp, L — 210 m, l — variabilă; tronson 2 —

cuprins între Str. Independenței și str. Gh. Nicolescu, suprafață —

1.040 mp, L — 99 m, l — variabilă; tronson 3 — cuprins între

str. Gh. Nicolescu și str. Ecaterina Teodoroiu, suprafață — 2.778 mp,

L — 500 m, l — variabilă. Total tronson 1 + tronson 2 +

tronson 3: suprafață — 5.777 mp, L — 809 m, l — variabilă”;

— poziția nr. 32, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 10/27.02.2007”;

— poziția nr. 35, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Stradă modernizată cuprinsă între Str. Dumbravei și str. Ac.

Șerban Cioculescu, suprafață — 5.617 mp, L — 429 m, l —

variabilă”;

— poziția nr. 35, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 10/27.02.2007”;

— poziția nr. 36, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Stradă modernizată cuprinsă între Str. Trandafirilor și

Str. Argeșului, suprafață — 12.435 mp, L — 927 m, l — variabilă”;

— poziția nr. 36, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 10/27.02.2007”;

— poziția nr. 38, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Stradă modernizată cuprinsă între str. Nicolae Bălcescu și

Str. Giurgiului, suprafață — 1.456 mp, L — 139 m, l — variabilă”;

— poziția nr. 38, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 17/29.03.2007”;

— poziția nr. 40, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Stradă modernizată cuprinsă între str. N. Titulescu și pârâul

Potop, suprafață — 5.457 mp, L — 503 m, l — variabilă”;

— poziția nr. 40, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 10/27.02.2007”;

— poziția nr. 41, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Stradă modernizată cuprinsă între str. G. Coșbuc și

Str. Viitorului, suprafață — 2.649 mp, L — 220 m, l — variabilă”;

— poziția nr. 41, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 10/27.02.2007”;

— poziția nr. 47, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Stradă împietruită ce pleacă din Str. 13 Decembrie către stația

de pompare a apelor uzate SP 1, suprafață — 2.578 mp, L —

226 m, l — variabilă”;

— poziția nr. 47, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 17/29.03.2007”;

— poziția nr. 48, coloana 3 va avea următorul cuprins: „Stradă

împietruită cuprinsă între Str. 13 Decembrie și proprietatea

domnului Ducu Nicolae, suprafață — 2.218 mp, L — 191 m, l —

variabilă”;

— poziția nr. 48, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 10/27.02.2007”;

— poziția nr. 49, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Stradă împietruită cuprinsă între Str. 13 Decembrie și

str. Fundătura Griviței, suprafață — 1.892 mp, L — 161 m, l —

variabilă”;

— poziția nr. 49, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 10/27.02.2007”;



— poziția nr. 50, coloana 3 va avea următorul cuprins: „Stradă

împietruită cuprinsă între Str. 13 Decembrie și str. Fundătura

Călugăreni, suprafață — 1.920 mp, L — 187 m, l — variabilă”;

— poziția nr. 50, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 17/29.03.2007”;

— poziția nr. 53, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Str. Liliacului”;

— poziția nr. 53, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Stradă modernizată cuprinsă între Str. Câmpului și str. Popa

Tănase, suprafață — 2.173 mp, L — 241 m, l — variabilă”;

— poziția nr. 53, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 17/29.03.2007”;

— poziția nr. 54, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Str. Crizantemelor”;

— poziția nr. 54, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Stradă modernizată cuprinsă între Str. 9 Mai și str. Popa

Tănase, suprafață — 2.513 mp, L — 239 m, l — variabilă”;

— poziția nr. 54, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 17/29.03.2007”;

— poziția nr. 55, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Stradă modernizată cuprinsă între Str. Câmpului și

Str. Crizantemelor, suprafață — 3.250 mp, L — 283 m, l — variabilă”;

— poziția nr. 55, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 17/29.03.2007”;

— poziția nr. 56, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Str. Fundătura Câmpului”;

— poziția nr. 56, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Stradă împietruită cuprinsă între Str. Câmpului și proprietatea

doamnei Răducanu Violeta, suprafață — 1.003 mp, L — 105 m,

l — variabilă”;

— poziția nr. 56, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 17/29.03.2007”;

— poziția nr. 60, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Stradă împietruită cuprinsă între pasaj str. Ac. Șerban

Cioculescu și Str. Artei, suprafață — 3.318 mp, L — 456 m, l —

variabilă”;

— poziția nr. 60, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 10/27.02.2007”;

— poziția nr. 67, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Stradă împietruită cuprinsă între Str. Trandafirilor și

str. Demobilizați, suprafață — 3.329 mp, L — 276 m, l — variabilă”;

— poziția nr. 67, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 10/27.02.2007”;

— poziția nr. 68, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Stradă împietruită cuprinsă între Str. Trandafirilor și

str. Demobilizați, suprafață — 3.199 mp, L — 273 m, l — variabilă”;

— poziția nr. 68, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 10/27.02.2007”;

— poziția nr. 69, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Stradă împietruită cuprinsă între str. Mărăști și pârâul Răstoaca,

suprafață — 3.840 mp, L — 339 m, l — variabilă”;

— poziția nr. 69, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 10/27.02.2007”;

— poziția nr. 70, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Stradă împietruită cuprinsă între str. Demobilizați și proprietatea

doamnei Vișan Maria, suprafață — 620 mp, L — 98 m, l —

variabilă”;

— poziția nr. 70, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 10/27.02.2007”;

— poziția nr. 72, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Str. Fundătura Trandafirilor”;

— poziția nr. 72, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Stradă împietruită cuprinsă între Str. Trandafirilor și islazul

Vaideasca, suprafață — 1.463 mp, L — 273 m, l — variabilă”;

— poziția nr. 72, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 17/29.03.2007”;

— poziția nr. 74, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Str. Fundătura Nicolae Titulescu (Funie)”;

— poziția nr. 74, coloana 3 va avea următorul cuprins: „Stradă

împietruită cuprinsă între str. N. Titulescu și DE ce duce spre

pârâul Potop, suprafață — 1.922 mp, L — 323 m, l — variabilă”;

— poziția nr. 74, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 17/29.03.2007”;

— poziția nr. 75, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Stradă împietruită cuprinsă între Str. Sportului și Agenția

Domeniilor Statului, suprafață — 1.680 mp, L — 151 m, l —

variabilă”;

— poziția nr. 75, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 10/27.02.2007”;

— poziția nr. 76, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Stradă împietruită cuprinsă între str. G. Coșbuc și proprietatea

doamnei Greaca Mioara, suprafață — 729 mp, L — 71 m, l —

variabilă”;

— poziția nr. 76, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 10/27.02.2007”;

— poziția nr. 77, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Stradă împietruită cuprinsă între str. G. Coșbuc și proprietatea

domnului Lazăr Nicolae, suprafață — 447 mp, L — 94 m, l —

variabilă”;

— poziția nr. 77, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 17/29.03.2007”;

— poziția nr. 187, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Teren aferent stație parc central”;

— poziția nr. 187, coloana 3 va avea următorul cuprins: „Parc

central oraș Găești. Suprafață — 1.255 mp”;

— poziția nr. 187, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 10/27.02.2007”;

— poziția nr. 240, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Teren aferent centrală”;

— poziția nr. 240, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Zonă Școala nr. 6, bl. 48 și 39. Suprafață — 885 mp”;

— poziția nr. 240, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL10/27.02.2007”;

— poziția nr. 263, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Str. Ac. Șerban Cioculescu, parc central oraș Găești. Suprafață

— 99 mp”;

— poziția nr. 263, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 10/27.02.2007”;

— poziția nr. 282, coloana 3 va avea următorul cuprins: „Parc

cuprins între Str. Liniștei, str. Ac. Șerban Cioculescu,

Str. Giurgiului. Suprafață totală teren — 58.440 mp, din care:

teren aferent parc Str. Liniștei, str. Ac. Șerban Cioculescu,

Str. Giurgiului = 43.440 mp; teren aferent clubul copiilor și

școlarilor = 15.000 mp”;

— poziția nr. 282, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 17/29.03.2007”;

— poziția nr. 296, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Teren foraj puțuri”;

— poziția nr. 296, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Teren situat la intersecția străzilor Gh. Nicolescu,

Independenței, Ac. Șerban Cioculescu. Suprafață — 1.166 mp”;

— poziția nr. 296, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 10/27.02.2007”;

— poziția nr. 322, coloana 3 va avea următorul cuprins: „Zona

de blocuri, zona bl. 8, 9, Școala nr. 6, suprafață — 1.328 mp”;

— poziția nr. 322, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 17/29.03.2007”;

— poziția nr. 348, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Str. Ștefan Mihăilescu nr. 65. Suprafață — 4.387 mp”;

— poziția nr. 348, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 10/27.02.2007”;

— poziția nr. 396, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Teren gospodărie anexă Grupul școlar industrial nr. 1, Vlad

Țepeș”;

— poziția nr. 396, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Str. Potopului către taluz pârâu Potop. Suprafață  — 1.414 mp”;

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 108/12.II.2008

3



— poziția nr. 396, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 10/27.02.2007”;

— poziția nr. 403, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Teren Casa de Cultură Dumitru Stanciu”;

— poziția nr. 403, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Str. N. Titulescu, suprafață — 1.015 mp”;

— poziția nr. 403, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 10/27.02.2007”;

— poziția nr. 407, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Teren aferent bibliotecă + club pensionari”;

— poziția nr. 407, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Zona de blocuri, bl. 8, 9, Școala nr. 6, Grădinița nr. 1, suprafață —

2.159 mp”;

— poziția nr. 407, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 17/29.03.2007”;

— poziția nr. 440, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Stradă împietruită cuprinsă între str. Fundătura Republicii și DE

Arsuri, suprafață — 2.732 mp, L — 277 m, l — variabilă”;

— poziția nr. 440, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 17/29.03.2007”;

— poziția nr. 441, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Stradă împietruită cuprinsă între Str. Plevnei și str. Fundătura

Griviței, suprafață — 485 mp, L — 78 m, l — variabilă”;

— poziția nr. 441, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 10/27.02.2007”;

— poziția nr. 442, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Stradă împietruită cuprinsă între str. Călugăreni și

str. Fundătura Plevnei, suprafață — 763 mp, L — 94 m, l —

variabilă”;

— poziția nr. 442, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 17/29.03.2007”;

— poziția nr. 443, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Stradă împietruită cuprinsă între str. Robănești și

str. Călugăreni, suprafață — 644 mp, L — 86 m, l — variabilă”;

— poziția nr. 443, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 17/29.03.2007”;

b) se completează cu patru noi poziții, pozițiile nr. 446—449,

conform anexei nr. 3 la prezenta hotărâre.

4. La anexa nr. 8 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Aninoasa”:

a) se abrogă poziția nr. 81;

b) poziția nr. 89 se modifică după cum urmează:

— coloana 2 va avea următorul cuprins: „Grădiniță și Cămin

cultural”;

— coloana 3 va avea următorul cuprins: „Sat Aninoasa,

suprafață clădire — 400 mp, suprafață teren aferent — 1.664 mp.

Vecini: N — Vâlcea și dispensar uman, E — moșt. Toader

Alexandru și Str. Cimitirului, S — proprietăți particulare, V —

str. Constantin Manolescu, comuna Aninoasa (teren domeniu

privat)”;

— coloana 6 va avea următorul cuprins: „HCL 8/12.02.2007”;

c) se completează cu două noi poziții, pozițiile nr. 163 și 164,

conform anexei nr. 4 la prezenta hotărâre.

5. La anexa nr. 10 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Bărbulețu”:

a) se abrogă pozițiile nr. 121, 122, 192 și 193;

b) poziția nr. 123 se modifică după cum urmează:

— coloana 3 va avea următorul cuprins: „Suprafață teren —

350 mp. Vecini: N, V — proprietate Iacobson Grigore, E — drum

comunal Grui, S — proprietate cabinete medicale Dr. Sonea și

Dr. Vintilă”;

— coloana 6 va avea următorul cuprins: „HCL 33/15.08.2006

și HCL 23/27.04.2007”;

c) poziția nr. 195 se modifică după cum urmează:

— coloana 3 va avea următorul cuprins: „Suprafață —

51 ha”;

— coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 16/30.03.2007”;

d) se completează cu șaisprezece noi poziții, pozițiile

nr. 225—240, conform anexei nr. 5 la prezenta hotărâre.

6. La anexa nr. 17 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Bucșani”:

a) se abrogă poziția nr. 269;

b) poziția nr. 252 se modifică după cum urmează:

— coloana 2 va avea următorul cuprins: „Alimentare cu apă

potabilă a comunei Bucșani”;

— coloana 3 va avea următorul cuprins: „Realizată cu

cofinanțare prin Programul SAPARD”;

— coloana 4 va avea următorul cuprins: „2003”;

— coloana 5 va avea următorul cuprins: „2.147.823,1083 lei”;

— coloana 6 va avea următorul cuprins: „HCL 4/27.01.2005”;

c) poziția nr. 256 se modifică după cum urmează:

— coloana 2 va avea următorul cuprins: „Stație așteptare

Bucșani — nouă”;

— coloana 3 va avea următorul cuprins: „Situată în zona

centrală a satului Bucșani. Vecini: N, E, V — Primăria Bucșani,

S — DC 51. Sc — 20 mp cu platformă betonată și terenul

aferent de 20 mp”;

— coloana 4 va avea următorul cuprins: „2002”;

— coloana 5 va avea următorul cuprins: „3872,52 lei”;

— coloana 6 va avea următorul cuprins: „HCL 4/27.01.2005”;

d) poziția nr. 261 se modifică după cum urmează:

— coloana 3 va avea următorul cuprins: „Monument istoric

cod 16-B-224. Construcție situată central în zona satului

Bucșani. Regim înălțime: S+P+M. Sc —  242,53 mp, Sd —

905,66 mp. Teren aferent construcție — 1,7854 ha. Împrejmuire

cu o lungime de 173 m din zid și 63 m din lemn. Vecini: N —

Poliția Bucșani și Grădinița nr. 1 Bucșani, S — Centrul de

sănătate și DC 51, E — clădiri administrative (comerț), Sala de

dans și DCL, V — Școala nr. 3 Bucșani”;

— coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 53/25.11.2004”;

e) se completează cu cinci noi poziții, pozițiile nr. 292—296,

conform anexei nr. 6 la prezenta hotărâre.

7. Anexa nr. 34 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Dragodana” se completează

cu cincisprezece noi poziții, pozițiile nr. 52—66, conform

anexei nr. 7 la prezenta hotărâre.

8. La anexa nr. 36 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Finta”, se abrogă poziția

nr. 166.

9. Anexa nr. 37 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Glodeni” se completează cu

unsprezece noi poziții, pozițiile nr. 211—221, conform

anexei nr. 8 la prezenta hotărâre.

10. La anexa nr. 39 ,,Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Gura Ocniței”, se abrogă

pozițiile nr. 87 și 88.

11. Anexa nr. 53 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Moțăieni” se completează cu

o nouă poziție, poziția nr. 118, conform anexei nr. 9 la

prezenta hotărâre.

12. La anexa nr. 56 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Ocnița”, se abrogă poziția

nr. 107.

13. La anexa nr. 58 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Petrești”, se abrogă pozițiile

nr. 10, 73 și 79.

14. La anexa nr. 59 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Pietroșița”:

a) se abrogă pozițiile nr. 80 și 137;

b) poziția nr. 101 se modifică după cum urmează:

— coloana 3 va avea următorul cuprins: „Suprafață — 1.341 mp.

Vecini: N — uliță, S — teren administrare primărie, DN 71, E —

teren administrare primărie, V — Zegheru Gheorghe, nr. 800”;

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 108/12.II.2008

4



— coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 27/28.06.2007”.

15. La anexa nr. 60 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Poiana”, poziția nr. 75 se

modifică după cum urmează:

— coloana 3 va avea următorul cuprins: „Suprafață — 95 ha.

Aflată în extravilanul localității”;

— coloana 6 va avea următorul cuprins: „HCL 5/27.02.2007”. 

16. La anexa nr. 61 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Potlogi”:

a) poziția nr. 168 se modifică după cum urmează:

— coloana 3 va avea următorul cuprins: „Suprafață —

10.250 mp. Vecini: N — DJ 711 D, S — Radu Alexandru, E —

Anton Gheorghe, V — DS”;

— coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 31/30.04.2007”;

b) poziția nr. 169 se modifică după cum urmează:

— coloana 3 va avea următorul cuprins: „În incinta Școlii

Românești. Construcție din cărămidă învelită cu tablă. Suprafață —

130 mp”;

— coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 31/30.04.2007”;

c) poziția nr. 171 se modifică după cum urmează:

— coloana 3 va avea următorul cuprins: „În incinta școlii.

Construcție zidărie — lemn, învelită cu tablă. Suprafață

construită — 29 mp”;

— coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 31/30.04.2007”;

d) poziția nr. 172 se modifică după cum urmează:

— coloana 3 va avea următorul cuprins: „Construcție

cărămidă. Suprafață construită — 17 mp”;

— coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 31/30.04.2007”;

e) se completează cu o nouă poziție, poziția nr. 187, conform

anexei nr. 10 la prezenta hotărâre. 

17. La anexa nr. 63 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Pucheni”, se abrogă pozițiile

nr. 122 și 125—128. 

18. La anexa nr. 72 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Tătărani”, se abrogă poziția

nr. 61. 

19. La anexa nr. 73 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Uliești”, se abrogă poziția

nr. 103. 

20. La anexa nr. 77 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Văcărești”:

a) poziția nr. 1 se modifică după cum urmează: 

— coloana 3 va avea următorul cuprins: „DC 40. Începe din

Brăteștii de Sus (DN 71), km 0+000, și se termină la Bungetu

(DC 50), km 3+280; L = 3,280 km”;

— coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 17/28.03.2007, H.G. nr. 972/2007”;

b) poziția nr. 3 se modifică după cum urmează: 

— coloana 3 va avea următorul cuprins: „DC 50. Începe din

centrul satului Văcărești (DJ 721), km 0+000, și se termină la

Lazuri (DJ 711), km 5+000. Lungime totală = 5 km, din care pe

teritoriul comunei Văcărești 3,9 km”;

— coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL 17/28.03.2007, H.G. nr. 972/2007”;

c) se completează cu o nouă poziție, poziția nr. 171, conform

anexei nr. 11 la prezenta hotărâre. 

21. Anexa nr. 79 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Vișina” se completează cu o

nouă poziție, poziția nr. 125, conform anexei nr. 12 la

prezenta hotărâre.

22. La anexa nr. 86 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Raciu”:

a) se abrogă pozițiile nr. 98, 99 și 136;

b) se completează cu o nouă poziție, poziția nr. 167, conform

anexei nr. 13 la prezenta hotărâre.

23. La anexa nr. 88 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Răscăeți”:

a) poziția nr. 17 se modifică după cum urmează:

— coloana 2 va avea următorul cuprins: „Post poliție”;

— c o l o a n a  6  v a  a v e a  u r m ă t o r u l  c u p r i n s :

„HCL 13/20.04.2007”;

b) poziția nr. 18 se modifică după cum urmează:

— coloana 2 va avea următorul cuprins: „Teren aferent Post

poliție”;

— coloana 3 va avea următorul cuprins: „Suprafață — 200 mp.

Vecini: N — drum comunal 88, S — Școala Răscăeți, E —

Grădinița Răscăeți, V — Școala Răscăeți”;

— coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HCL13/20.04.2007”;

c) se completează cu cinci noi poziții, pozițiile nr. 38—42,

conform anexei nr. 14 la prezenta hotărâre.

Art. II. — Art. III din Hotărârea Guvernului nr. 166/2007

pentru modificarea și completarea Hotărârii Guvernului

nr. 1.350/2001 privind atestarea domeniului public al județului

Dâmbovița, precum și al municipiilor, orașelor și comunelor din

județul Dâmbovița, precum și a Hotărârii Guvernului

nr. 1.975/2004 pentru modificarea și completarea Hotărârii

Guvernului nr. 1.350/2001 privind atestarea domeniului public

al județului Dâmbovița, precum și al municipiului Târgoviște, al

orașelor și comunelor din județul Dâmbovița, publicată în

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 359 și 359 bis din

25 mai 2007, se modifică și va avea următorul cuprins:

„Art. III. — Anexele nr. 43 și 44 la Hotărârea Guvernului

nr. 1.975/2004 devin anexele nr. 89 și, respectiv, 90 la Hotărârea

Guvernului nr. 1.350/2001, cu modificările și completările

ulterioare.”

Art. III. — Anexele nr. 1—14 fac parte integrantă din prezenta

hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 108/12.II.2008

5

PRIM-MINISTRU

CĂLIN POPESCU-TĂRICEANU

Contrasemnează:

Ministrul internelor și reformei administrative,

Cristian David

Ministrul economiei și finanțelor,

Varujan Vosganian

București, 30 ianuarie 2008.

Nr. 113.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 108/12.II.2008

6

A
N

E
X

A 
N

r. 
1

C
O

M
P

L
E

T
Ă

R
I
 
L

A
 
I
N

V
E

N
T

A
R

U
L

 
B

U
N

U
R

I
L

O
R

 
C

A
R

E
 
A

P
A

R
Ț

I
N

 
D

O
M

E
N

I
U

L
U

I
 
P

U
B

L
I
C

 
A

L
 
J

U
D

E
Ț

U
L

U
I
 
D

Â
M

B
O

V
I
Ț

A

P
o

z
.

î
n

r
e
g
.

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a
 
b
u
n
u
l
u
i

E
l
e
m

e
n
t
e
 
d
e
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
r
e

A
n
u
l
 
d
o
b
â
n
d
i
r
i
i

s
a
u
,
 
d
u
p
ă
 
c
a
z
,

a
l
 
d
ă
r
i
i
 
î
n

f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e

i
n
v
e
n
t
a
r

—
 
l
e
i
 
—

S
i
t
u
a
ț
i
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă
 
a
c
t
u
a
l
ă

5
4

0
1
.
8
.
6
.

R
e
ț
e
a
 
d
e
 
a
l
i
m

e
n
t
a
r
e
 
c
u

a
p
ă
 
c
o
m

u
n
a
 
C

o
m

i
ș
a
n
i
 

L
u
n
g
i
m

e
 
r
e
ț
e
a
 
a
l
i
m

e
n
t
a
r
e
 
c
u
 
a
p
ă
 
—

 
1
5
,
2
0
 
k
m

2
0
0
6

2
.
9
4
2
.
2
7
2
,
5
1

H
C

J
D

 
1
0
8
/
2
2
.
1
1
.
2
0
0
6

5
4

1
1
.
8
.
6
.

R
e
ț
e
a
 
d
e
 
a
l
i
m

e
n
t
a
r
e
 
c
u

a
p
ă
 
c
o
m

u
n
a
 
D

o
b
r
a

C
u
p
r
i
n
d
e
 
s
a
t
e
l
e
 
D

o
b
r
a
 
ș
i
 
M

ă
r
c
e
ș
t
i
.
 

L
u
n
g
i
m

e
 
r
e
ț
e
a
 
a
l
i
m

e
n
t
a
r
e
 
a
p
ă
 
s
a
t
 
D

o
b
r
a
 
—

 
6
,
2
0
 
k
m

L
u
n
g
i
m

e
 
r
e
ț
e
a
 
a
l
i
m

e
n
t
a
r
e
 
a
p
ă
 
s
a
t
 
M

ă
r
c
e
ș
t
i
 
—

 
4
,
9
0
 
k
m

2
0
0
6

3
.
1
3
8
.
4
7
3
,
2
8

H
C

J
D

 
1
0
8
/
2
2
.
1
1
.
2
0
0
6

5
4

2
1
.
8
.
6
.

R
e

ț
e
a
 
d
e
 
a
l
i
m

e
n
t
a
r
e
 
c
u

a
p

ă
 
c
o
m

u
n
a
 
C

â
n
d
e
ș
t
i

C
u

p
r
i
n
d
e
 
s
a
t
e
l
e
 
C

â
n
d
e
ș
t
i
 
D

e
a
l
 
ș
i
 
D

r
a
g
o
d
ă
n
e
ș
t
i
.

L
u
n
g
i
m

e
 
r
e
ț
e
a
 
a
l
i
m

e
n
t
a
r
e
 
a
p
ă
 
s
a
t
 
C

â
n
d
e
ș
t
i
 
D

e
a
l
 
—

 
9
,
0
0
 
k
m

L
u
n
g
i
m

e
 
r
e
ț
e
a
 
a
l
i
m

e
n
t
a
r
e
 
a
p
ă
 
s
a
t
 
D

r
a
g
o
d
ă
n
e
ș
t
i
 
—

 
5
,
8
0
 
k
m

2
0
0
6

3
.
9
2
0
.
5
5
9
,
5
5

H
C

J
D

 
1
0
8
/
2
2
.
1
1
.
2
0
0
6

5
4

3
1
.
8
.
6
.

R
e
ț
e
a
 
d
e
 
a
l
i
m

e
n
t
a
r
e
 
c
u

a
p
ă
 
c
o
m

u
n
a
 
C

r
â
n
g
u
r
i

C
u
p
r
i
n
d
e
 
s
a
t
e
l
e
 
C

r
â
n
g
u
r
i
 
ș
i
 
P

ă
t
r
o
a
i
a
 
D

e
a
l
.

L
u
n
g
i
m

e
 
r
e
ț
e
a
 
a
l
i
m

e
n
t
a
r
e
 
a
p
ă
 
s
a
t
 
C

r
â
n
g
u
r
i
 
—

 
1
2
,
4
0
 
k
m

L
u
n
g
i
m

e
 
r
e
ț
e
a
 
a
l
i
m

e
n
t
a
r
e
 
a
p
ă
 
s
a
t
 
P

ă
t
r
o
a
i
a
 
D

e
a
l
 
—

 
4
,
0
0
 
k
m

2
0
0
6

3
.
2
5
1
.
2
4
5
,
5
0

H
C

J
D

 
1
0
8
/
2
2
.
1
1
.
2
0
0
6

5
4

4
1
.
8
.
6
.

R
e

ț
e
a
 
d
e
 
a
l
i
m

e
n
t
a
r
e
 
c
u

a
p

ă
 
c
o
m

u
n
a
 
O

c
n
i
ț
a

L
u
n
g
i
m

e
 
r
e
ț
e
a
 
a
l
i
m

e
n
t
a
r
e
 
a
p
ă
 
—

 
2
6
,
0
0
 
k
m

2
0
0
6

5
.
3
4
9
.
4
0
1
,
4
5

H
C

J
D

 
1
0
8
/
2
2
.
1
1
.
2
0
0
6

5
4

5
1
.
8
.
6
.

R
e
ț
e
a
 
d
e
 
a
l
i
m

e
n
t
a
r
e
 
c
u

a
p
ă
 
c
o
m

u
n
a
 
Ș

e
l
a
r
u

L
u
n
g
i
m

e
 
r
e
ț
e
a
 
a
l
i
m

e
n
t
a
r
e
 
a
p
ă
 
—

 
2
0
,
2
0
 
k
m

2
0
0
6

3
.
8
7
7
.
2
4
0
,
1
1

H
C

J
D

 
1
0
8
/
2
2
.
1
1
.
2
0
0
6

5
4

6
1
.
8
.
6
.

R
e
ț
e
a
 
d
e
 
a
l
i
m

e
n
t
a
r
e
 
c
u

a
p
ă
 
c
o
m

u
n
a
 
D

r
a
g
o
d
a
n
a

L
u
n
g
i
m

e
 
r
e
ț
e
a
 
a
l
i
m

e
n
t
a
r
e
 
a
p
ă
 
—

 
1
1
,
0
0
 
k
m

2
0
0
6

2
.
7
7
5
.
8
4
9

H
C

J
D

 
1
0
8
/
2
2
.
1
1
.
2
0
0
6

5
4

7
1
.
8
.
6
.

R
e
ț
e
a
 
d
e
 
a
l
i
m

e
n
t
a
r
e
 
c
u

a
p
ă
 
c
o
m

u
n
a
 
N

u
c
e
t

C
u
p
r
i
n
d
e
 
s
a
t
e
l
e
 
N

u
c
e
t
 
ș
i
 
I
l
f
o
v
e
n
i
.

L
u
n
g
i
m

e
 
r
e
ț
e
a
 
a
l
i
m

e
n
t
a
r
e
 
a
p
ă
 
s
a
t
 
N

u
c
e
t
 
—

 
1
1
,
8
0
 
k
m

L
u
n
g
i
m

e
 
r
e
ț
e
a
 
a
l
i
m

e
n
t
a
r
e
 
a
p
ă
 
s
a
t
 
I
l
f
o
v
e
n
i
 
—

 
3
,
8
0
 
k
m

2
0
0
6

3
.
9
9
2
.
7
7
2
,
2
1

H
C

J
D

 
1
0
8
/
2
2
.
1
1
.
2
0
0
6

5
4

8
1
.
8
.
6
.

R
e
ț
e
a
 
d
e
 
a
l
i
m

e
n
t
a
r
e
 
c
u

a
p
ă
 
c
o
m

u
n
a
 
G

l
o
d
e
n
i
 
V

a
l
e

L
u
n
g
i
m

e
 
r
e
ț
e
a
 
a
l
i
m

e
n
t
a
r
e
 
a
p
ă
 
–
 
6
,
9
0
 
k
m

2
0
0
6

3
8
8
.
0
3
4
,
5
1

H
C

J
D

 
1
0
8
/
2
2
.
1
1
.
2
0
0
6

5
4

9
1
.
6
.
2
.

C
a
s
a
 
m

e
m

o
r
i
a
l
ă
 
I
.
L
.

C
a
r
a
g
i
a
l
e

C
o
m

u
n
a
 
I
.
L
.
 
C

a
r
a
g
i
a
l
e
.
 
C

l
ă
d
i
r
e
 
d
i
n
 
c
ă
r
ă
m

i
d
ă
 
t
i
p
 
P

S
u

p
r
a
f
a
ț
ă
 
—

 
5
5
0
 
m

p

2
0
0
6

1
3
1
.
7
9
7

H
G

 
1
7
9
3
/
2
0
0
6

P
r
o
t
o
c
o
l
 
n
r
.
 
8
1
1
/
1
2
9
2
/
2
0
0
7

5
5

0
1
.
6
.
2
.

M
u

z
e
u
l
 
o
r
ă
ș
e
n
e
s
c
 
M

o
r
e
n
i

M
u

n
i
c
i
p
i
u
l
 
M

o
r
e
n
i
,
 
S

t
r
.
 
M

u
z
e
u
l
u
i
 
n
r
.
 
8

C
l
ă
d
i
r
e
 
d
i
n
 
c
ă
r
ă
m

i
d
ă
 
t
i
p
 
P

+
E

.
 
M

u
z
e
u
l
 
o
c
u
p
ă
 
5
0
%

 
d
i
n
 
p
a
r
t
e
r
.

S
u

p
r
a
f
a
ț
ă
 
t
e
r
e
n
 
—

 
2
9
3
 
m

p
.
 

2
0
0
6

5
7
.
9
2
2

H
G

 
1
7
9
3
/
2
0
0
6
 

P
r
o
t
o
c
o
l
 
n
r
.
 
8
1
1
/
1
2
9
2
/
2
0
0
7

5
5

1
1
.
6
.
2
.

C
l
ă

d
i
r
e
 

T
â

r
g
o
v
i
ș
t
e
,
 
s
t
r
.
 
M

a
i
o
r
 
B

r
e
z
i
ș
a
n
u
 
n
r
.
 
2
5

A
m

p
l
a
s
a
t
ă
 
p
e
 
t
e
r
e
n
u
l
 
f
o
s
t
e
i
 
S

e
c
ț
i
i
 
e
n
d
o
c
r
i
n
o
l
o
g
i
e
.
 

S
u

p
r
a
f
a
ț
ă
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
5
7
 
m

p

T
i
p

 
c
l
ă
d
i
r
e
 
—

 
P
,
 
4
 
î
n
c
ă
p
e
r
i

2
0
0
7

0
C

o
n
t
r
a
c
t
 
n
r
.

5
3
7
/
1
2
.
0
2
.
1
9
9
6

H
C

J
D

 
1
1
0
/
2
7
.
0
9
.
2
0
0
7



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 108/12.II.2008

7

A
N

E
X

A 
N

r. 
2

C
O

M
P

L
E

T
Ă

R
I
 
L

A
 
I
N

V
E

N
T

A
R

U
L

 
B

U
N

U
R

I
L

O
R

 
C

A
R

E
 
A

P
A

R
Ț

I
N

 
D

O
M

E
N

I
U

L
U

I
 
P

U
B

L
I
C

 
A

L
 
O

R
A

Ș
U

L
U

I
 
P

U
C

I
O

A
S

A

A
N

E
X

A 
N

r. 
3

C
O

M
P

L
E

T
Ă

R
I
 
L

A
 
I
N

V
E

N
T

A
R

U
L

 
B

U
N

U
R

I
L

O
R

 
C

A
R

E
 
A

P
A

R
Ț

I
N

 
D

O
M

E
N

I
U

L
U

I
 
P

U
B

L
I
C

 
A

L
 
O

R
A

Ș
U

L
U

I
 
G

Ă
E

Ș
T

I

P
o
z
.
 
î
n
r
e
g
.

C
o
d

u
l
 
d
e
 
c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a
 
b
u
n

u
l
u
i

E
l
e
m

e
n
t
e
 
d
e
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
r
e

A
n
u
l
 
d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
 
s
a
u
,

d
u
p
ă
 
c
a
z
,
 
a
l
 
d
ă
r
i
i
 
î
n

f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e

i
n
v
e
n
t
a
r

—
 
l
e
i
 
—

S
i
t
u
a
ț
i
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă
 
a
c
t
u
a
l
ă

4
0
2

1
.
6
.
4
.

B
l
o
c
 
S

a
r
m

i
s
 
I
I

P
u
c
i
o
a
s
a
,
 
S

t
r
.
 
F

â
n
t
â
n
e
l
o
r
 
n
r
.
 
1

B
l
o
c
 
S

a
r
m

i
s
 
I
I
,
 
p
a
r
t
e
r

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
u
t
i
l
ă
 
—

 
6
8
,
3
1
 
m

p

S
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
t
e
r
e
n
u
l
u
i
 
(
c
o
t
ă
 
i
n
d
i
v
i
z
ă
)
 
—

 
1
4
,
5
9
 
m

p

2
0
0
6

0
H

G
 
1
8
1
5
/
2
0
0
6

P
o
z
.

î
n
r
e
g
.

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a
 
b
u
n
u
l
u
i

E
l
e
m

e
n
t
e
 
d
e
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
r
e

A
n
u
l
 
d
o
b
â
n
d
i
r
i
i

s
a
u
,
 
d
u
p
ă
 
c
a
z
,
 
a
l

d
ă
r
i
i
 
î
n
 
f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e

i
n
v
e
n
t
a
r
 

—
 
l
e
i
 
—

S
i
t
u
a
ț
i
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă
 
a
c
t
u
a
l
ă

4
4

6
T
e
r
e
n
 
f
o
r
a
j
 
p
u
ț
u
r
i
 
d
e
 
a
p
ă

T
e
r
e
n
 
s
i
t
u
a
t
 
p
e
 
s
t
r
.
 
G

h
.
 
N

i
c
o
l
e
s
c
u
.

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
t
e
r
e
n
 
—

 
7
8
2
 
m

p

V
e
c
i
n
i
:
 

N
 
—

 
s
t
r
.
 
G

h
.
 
N

i
c
o
l
e
s
c
u

S
,
 
V

 
—

 
C

r
o
i
t
o
r
u
 
V

a
s
i
l
e

E
 
—

 
m

o
ș
t
.
 
N

i
ț
u
l
e
s
c
u
 
D

u
m

i
t
r
u

2
0
0
7

0
H

C
L
 
1
0
/
2
7
.
0
2
.
2
0
0
7

4
4
7

T
e
r
e
n
 
a
f
e
r
e
n
t
 
s
e
r
e
 
P

a
r
c
 
c
e
n
t
r
a
l

T
e
r
e
n
 
s
i
t
u
a
t
 
î
n
 
P

a
r
c
u
l
 
c
e
n
t
r
a
l
.

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
—

 
3
.
5
5
3
 
m

p

V
e
c
i
n
i
:

N
 
—

 
H

o
t
e
l
 
P

a
r
c

S
 
—

 
P

a
r
c
 
c
e
n
t
r
a
l

E
 
—

 
p
r
o
p
r
i
e
t
a
t
e
 
p
a
r
t
i
c
u
l
a
r
ă

V
 
—

 
P

a
r
c
 
c
e
n
t
r
a
l

2
0
0
7

2
3
4
.
2
6
4
,
3
3

H
C

L
 
1
7
/
2
9
.
0
3
.
2
0
0
7

4
4
8

1
.
6
.
4
.

C
l
ă
d
i
r
e
 
v
e
s
t
i
a
r
e
 
s
e
r
e
 
P

a
r
c
 
c
e
n
t
r
a
l

R
e
g
i
m

 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
 
P

C
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
e
 
d
e
 
c
ă
r
ă
m

i
d
ă
 
a
c
o
p
e
r
i
t
ă
 
c
u
 
t
a
b
l
ă

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
9
6
 
m

p

2
0
0
7

0
H

C
L
 
1
7
/
2
9
.
0
3
.
2
0
0
7

4
4

9
1
.
2
.
1
0

S
e
r
e
 
P

a
r
c
 
c
e
n
t
r
a
l
 
o
r
a
ș
 
G

ă
e
ș
t
i

C
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
e
 
m

e
t
a
l
i
c
ă
 
c
u
 
î
n
c
h
i
d
e
r
i
 
l
a
t
e
r
a
l
e
 
ș
i
 
a
c
o
p
e
r
i
ș

d
i
n
 
s
t
i
c
l
ă

S
c
 
—

 
4
5
3
 
m

p

2
0
0
7

0
H

C
L
 
1
7
/
2
9
.
0
3
.
2
0
0
7



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 108/12.II.2008

8

A
N

E
X

A 
N

r. 
4

C
O

M
P

L
E

T
Ă

R
I
 
L

A
 
I
N

V
E

N
T

A
R

U
L

 
B

U
N

U
R

I
L

O
R

 
C

A
R

E
 
A

P
A

R
Ț

I
N

 
D

O
M

E
N

I
U

L
U

I
 
P

U
B

L
I
C

 
A

L
 
C

O
M

U
N

E
I
 
A

N
I
N

O
A

S
A

A
N

E
X

A 
N

r. 
5

C
O

M
P

L
E

T
Ă

R
I
 
L

A
 
I
N

V
E

N
T

A
R

U
L

 
B

U
N

U
R

I
L

O
R

 
C

A
R

E
 
A

P
A

R
Ț

I
N

 
D

O
M

E
N

I
U

L
U

I
 
P

U
B

L
I
C

 
A

L
 
C

O
M

U
N

E
I
 
B

Ă
R

B
U

L
E

Ț
U

P
o
z
.
 
î
n
r
e
g
.

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a

r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a
 
b
u
n
u
l
u
i

E
l
e
m

e
n
t
e
 
d
e
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
r
e

A
n
u
l
 
d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
 
s
a
u
,

d
u
p
ă
 
c
a
z
,
 
a
l
 
d
ă
r
i
i
 
î
n

f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e

i
n
v
e
n
t
a
r
 

—
 
l
e
i
 
—

S
i
t
u
a
ț
i
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă
 
a
c
t
u
a
l
ă

1
6

3
1
.
6
.
1
.
1

C
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
e
 
a
n
e
x
ă
 
c
ă
m

i
n
 
c
u
l
t
u
r
a
l
 
—

 
g
r
u
p

s
a
n
i
t
a
r

A
m

p
l
a

s
a

t
 
p

e
 
t
e

r
e

n
u

l
 
a

f
e

r
e

n
t
 
i
m

o
b

i
l
u

l
u

i

„
G

r
ă
d
i
n
i
ț
ă
 
ș
i
 
C

ă
m

i
n
 
c
u
l
t
u
r
a
l
”
.

S
c
 
—

 
2
2
 
m

p

2
0
0
7

0
H

C
L
 
8
/
1
2
.
0
2
.
2
0
0
7

1
6
4

1
.
6
.
1
.
1

C
o

n
s
t
r
u

c
ț
i
e

 
a

n
e

x
ă

 
g

r
ă

d
i
n

i
ț
ă

 
—

 
g

r
u

p

s
a
n
i
t
a
r

A
m

p
l
a

s
a

t
 
p

e
 
t
e

r
e

n
u

l
 
a

f
e

r
e

n
t
 
i
m

o
b

i
l
u

l
u

i

„
G

r
ă
d
i
n
i
ț
ă
 
ș
i
 
C

ă
m

i
n
 
c
u
l
t
u
r
a
l
”
.

S
c
 
—

 
3
 
m

p

2
0
0
7

0
H

C
L
 
8
/
1
2
.
0
2
.
2
0
0
7

P
o
z
.

î
n
r
e
g
.

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a
 
b
u
n
u
l
u
i

E
l
e
m

e
n
t
e
 
d
e
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
r
e

A
n
u
l
 
d
o
b
â
n
d
i
r
i
i

s
a
u
,
 
d
u
p
ă
 
c
a
z
,

a
l
 
d
ă
r
i
i
 
î
n

f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e

i
n
v
e
n
t
a
r

—
 
l
e
i
 
—

S
i
t
u
a
ț
i
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă
 
a
c
t
u
a
l
ă

2
2

5
1
.
3
.
7
.
1
.

U
l
i
ț
a
 
H

e
a
s
c
a
 
A

u
r
e
l
i
a

S
i
t
u
a
t
ă
 
î
n
 
p
a
r
t
e
a
 
d
r
e
a
p
t
ă
 
a
 
D

J
 
7
1
2
A

.
 

L
u
n

g
i
m

e
 
—

 
3
5
0
 
m

1
9
8
4

0
H

C
L
 
2
3
/
2
7
.
0
4
.
2
0
0
7

2
2

6
1
.
3
.
7
.
1
.

U
l
i
ț
a
 
Ș

c
o
a
l
a
 
B

ă
r
b
u
l
e
ț
u

E
s
t
e
 
s
i
t
u
a
t
ă
 
î
n
 
p
a
r
t
e
a
 
d
r
e
a
p
t
ă
 
a
 
D

C
 
1
2
6
 
ș
i
 
f
a
c
e
 
l
e
g
ă
t
u
r
a
 
c
u
 
Ș

c
o
a
l
a

B
ă
r
b
u
l
e
ț
u
.

L
u
n

g
i
m

e
 
—

 
0
,
3
5
 
k
m

1
9
7
0

0
H

C
L
 
2
3
/
2
7
.
0
4
.
2
0
0
7

2
2

7
T
e

r
e
n
 
Ș

c
o
a
l
a
 
C

e
t
ă
ț
u
i
a

S
i
t
u
a
t
 
î
n
 
s
a
t
u
l
 
C

e
t
ă
ț
u
i
a
.
 
S

u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
–
 
9
3
4
 
m

p

V
e
c
i
n
i
:
 
N

 
—

 
d
r
u
m

 
G

o
r
g
a
n
i
,
 
S

 
—

 
D

o
b
r
e
 
I
o
n
,
 
E

 
—

 
D

C
 
1
2
6
,
 

V
 
—

 
t
e
r
e
n
 
m

a
g
.
 
C

e
t
ă
ț
u
i
a

1
9
6
2

0
H

C
L
 
2
3
/
2
7
.
0
4
.
2
0
0
7

2
2

8
T
e

r
e
n
 
f
o
r
e
s
t
i
e
r

C
o
m

u
n
a
 
B

ă
r
b
u
l
e
ț
u
.
 

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
—

 
7
2
 
h
a

2
0
0
3

0
T

i
t
l
u
 
d
e
 
p
r
o
p
r
i
e
t
a
t
e

n
r
.
 
1
3
1
8
0
9
/
0
7
.
0
7
.
2
0
0
3

H
C

L
 
2
3
/
2
7
.
0
4
.
2
0
0
7

2
2

9
T
e
r
e
n
 
f
o
r
e
s
t
i
e
r

I
z
l
a

z
 
î
m

p
ă
d
u
r
i
t
 
î
n
 
p
u
n
c
t
u
l
 
M

o
a
r
e
a
 
—

 
V

a
l
e
a
 
B

a
c
i
u
l
u
i
 

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
—

 
5
1
 
h
a

1
9
1
9

0
H

C
L
 
2
3
/
2
7
.
0
4
.
2
0
0
7

2
3

0
T
e

r
e
n
 
i
n
t
r
a
v
i
l
a
n
 

S
i
t
u
a
t
 
î
n
 
s
a
t
u
l
 
C

e
t
ă
ț
u
i
a
,
 
î
n
t
r
e
 
d
r
u
m

 
d
e
 
e
x
p
l
o
a
t
a
r
e
 
B

ă
s
e
ș
t
i
 
ș
i
 
p
â
r
â
u
l

B
ă
r
b
u
l
e
ț
u
.
 
P

a
r
c
e
l
a
 
3
,
 
t
a
r
l
a
u
a
 
1
3
3
.
 
S

u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
—

 
1
8
0
0
 
m

p

0
0

H
C

L
 
2
3
/
2
7
.
0
4
.
2
0
0
7

2
3

1
1
.
3
.
7
.
1
.

U
l
i
ț
a
 
B

u
z
e
ș
t
i

S
i
t
u
a
t
ă
 
î
n
 
p
a
r
t
e
a
 
d
e
 
e
s
t
 
a
 
D

C
 
1
2
6
,
 
t
r
a
v
e
r
s
e
a
z
ă
 
p
â
r
â
u
l
 
B

ă
r
b
u
l
e

ț
u
.

L
u
n

g
i
m

e
 
–
 
a
p
r
o
x
.
 
1
 
k
m

0
0

H
C

L
 
2
3
/
2
7
.
0
4
.
2
0
0
7

2
3

2
1
.
3
.
7
.
1
.

U
l
i
ț
a
 
R

i
c
h
i
t
i

S
i
t
u

a
t
ă
 
î
n
 
s
a
t
u
l
 
G

u
r
a
 
B

ă
r
b
u
l
e
ț
u
l
u
i
,
 
î
n
 
p
a
r
t
e
a
 
d
e
 
v
e
s
t
 
a
 
D

J
 
7
1
2
 
A

.

L
u
n
g
i
m

e
 
—

 
0
,
6
 
k
m

0
0

H
C

L
 
2
3
/
2
7
.
0
4
.
2
0
0
7



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 108/12.II.2008

9

P
o

z
.

î
n

r
e
g
.

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a
 
b
u
n
u
l
u
i

E
l
e
m

e
n
t
e
 
d
e
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
r
e

A
n
u
l
 
d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
 

s
a
u
,
 
d
u
p
ă
 
c
a
z
,
 

a
l
 
d
ă
r
i
i
 
î
n
 
f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e

i
n
v
e
n
t
a
r
 

—
 
l
e
i
 
—

S
i
t
u
a
ț
i
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă
 
a
c
t
u
a
l
ă

2
3

3
1
.
3
.
7
.
1
.

U
l
i
ț
a
 
B

ă
n
e
ș
t
i

S
i
t
u
a
t
ă
 
î
n
 
s
a
t
u
l
 
B

ă
r
b
u
l
e
ț
u
,
 
î
n
 
p
a
r
t
e
a
 
d
e
 
e
s
t
 
a
 
D

C
 
1
2
6
.
 

L
u

n
g
i
m

e
 
–
 
1
,
5
 
k
m

0
0

H
C

L
 
2
3
/
2
7
.
0
4
.
2
0
0
7

2
3

4
1
.
3
.
7
.
1
.

U
l
i
ț
a
 
D

e
a
l
 

S
i
t
u
a
t
ă
 
î
n
 
s
a
t
u
l
 
G

u
r
a
 
B

ă
r
b
u
l
e
ț
u
l
u
i
,
 
î
n
 
p
a
r
t
e
a
 
d
e
 
v
e
s
t
 
a
 
D

J
 
7
1
2
 
A

.

F
a
c
e
 
l
e
g
ă
t
u
r
a
 
c
u
 
s
a
t
u
l
 
D

u
p
ă
 
D

e
a
l
,
 
c
o
m

u
n
a
 
P

i
e
t
r
a
r
i
.
 

L
u

n
g
i
m

e
 
—

 
1
 
k
m

0
0

H
C

L
 
2
3
/
2
7
.
0
4
.
2
0
0
7

2
3

5
1
.
3
.
7
.
1
.

U
l
i
ț
a
 
V

a
l
e
a
 
R

e
a

S
i
t
u
a
t
ă
 
î
n
 
s
a
t
u
l
 
G

u
r
a
 
B

ă
r
b
u
l
e
ț
u
l
u
i
,
 
l
a
 
s
u
d
-
v
e
s
t
 
d
e
 
D

C
 
1
2
6
.
 

L
u

n
g
i
m

e
 
—

 
0
,
6
 
k
m

0
0

H
C

L
 
2
3
/
2
7
.
0
4
.
2
0
0
7

2
3

6
1
.
3
.
7
.
1
.

U
l
i
ț
a
 
C

e
t
a
t
e
a

S
i
t
u
a
t
ă
 
î
n
 
s
a
t
u
l
 
G

u
r
a
 
B

ă
r
b
u
l
e
ț
u
l
u
i
,
 
l
a
 
v
e
s
t
 
d
e
 
D

C
 
1
2
6
.
 

L
u

n
g
i
m

e
 
—

 
0
,
5
 
k
m

0
0

H
C

L
 
2
3
/
2
7
.
0
4
.
2
0
0
7

2
3

7
1
.
3
.
7
.
1
.

U
l
i
ț
a
 
B

ă
n
u
ț
e
n
i

S
i
t
u
a
t
ă
 
î
n
 
s
a
t
u
l
 
C

e
t
ă
ț
u
i
a
.
 
L
u
n
g
i
m

e
 
—

 
0
,
5
 
k
m

0
0

H
C

L
 
2
3
/
2
7
.
0
4
.
2
0
0
7

2
3

8
1
.
3
.
7
.
1
.

U
l
i
ț
a
 
R

a
d
u
 
T
o
m

a
S

i
t
u
a
t
ă
 
î
n
 
s
a
t
u
l
 
G

u
r
a
 
B

ă
r
b
u
l
e
ț
u
l
u
i
.
 
L
u
n
g
i
m

e
 
—

 
0
,
3
5
 
k
m

.
0

0
H

C
L
 
2
3
/
2
7
.
0
4
.
2
0
0
7

2
3

9
1
.
3
.
7
.
1
.

U
l
i
ț
a
 
O

l
t
e
a
n
u

S
i
t
u
a
t
ă
 
l
a
 
G

h
e
m

e
l
e
u
,
 
s
a
t
 
B

ă
r
b
u
l
e
ț
u
,
 
l
a
 
e
s
t
 
d
e
 
D

C
 
1
2
6
.
 

L
u

n
g
i
m

e
 
—

 
0
,
3
 
k
m

0
0

H
C

L
 
2
3
/
2
7
.
0
4
.
2
0
0
7

2
4

0
1
.
3
.
7
.
1
.

U
l
i
ț
a
 
G

r
u
i

S
i
t
u
a
t
ă
 
î
n
 
s
a
t
u
l
 
B

ă
r
b
u
l
e
ț
u
 
ș
i
 
f
a
c
e
 
l
e
g
ă
t
u
r
a
 
î
n
t
r
e
 

c
e

n
t
r
u
l
 
s
a
t
u
l
u
i
 
ș
i
 
D

C
 
1
2
6
.
 
 
L
u
n
g
i
m

e
 
—

 
0
,
5
 
k
m

 

0
0

H
C

L
 
2
3
/
2
7
.
0
4
.
2
0
0
7



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 108/12.II.2008

10

A
N

E
X

A 
N

r. 
6

C
O

M
P

L
E

T
Ă

R
I
 
L

A
 
I
N

V
E

N
T

A
R

U
L

 
B

U
N

U
R

I
L

O
R

 
C

A
R

E
 
A

P
A

R
Ț

I
N

 
D

O
M

E
N

I
U

L
U

I
 
P

U
B

L
I
C

 
A

L
 
C

O
M

U
N

E
I
 
B

U
C

Ș
A

N
I

P
o
z
.
 

î
n
r
e
g
.

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a
 
b
u
n
u
l
u
i

E
l
e
m

e
n
t
e
 
d
e
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
r
e

A
n
u
l
 
d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
 
s
a
u
,

d
u
p
ă
 
c
a
z
,
 
a
l
 
d
ă
r
i
i
 

î
n
 
f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e

i
n
v
e
n
t
a
r
 

—
 
l
e
i
 
—

S
i
t
u
a
ț
i
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă
 
a
c
t
u
a
l
ă

2
9

2
1
.
3
.
7
.
1

D
r
u
m

 
v
i
c
i
n
a
l
 
9
8
7

D
r
u
m

 
d
i
n
 
p
u
n
c
t
u
l
 
„
I
z
l
a
z
 
R

ă
ț
o
a
i
a
”
 

L
u
n
g
i
m

e
 
—

 
6
0
0
 
m

,
 
l
ă
ț
i
m

e
 
—

 
4
 
m

 

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
—

 
0
,
2
4
 
h
a

2
0
0
3

0
H

C
L
 
5
3
/
0
4
.
1
2
.
2
0
0
3

2
9

3
1
.
6
.
2
.

C
e

n
t
r
u

 
d

e
 

a
s
i
s
t
e

n
ț
ă

m
e
d
i
c
o
-
s
o
c
i
a
l
ă

B
u
c
ș
a
n
i

C
o
m

p
u
s
 
d
i
n
:
 

—
 
c
l
ă
d
i
r
e
 
s
e
d
i
u
 
p
r
i
n
c
i
p
a
l
 
s
i
t
u
a
t
ă
 
î
n
 
c
e
n
t
r
u
l
 
s
a
t
u
l
u
i
 
B

u
c
ș
a

n
i
.
 

R
e
g
i
m

 
c
o
n
s
t
r
u
c
t
i
v
:
 
S

+
P

+
1
 

S
c
 
l
a
 
s
o
l
 
—

 
6
9
7
,
8
4
 
m

p
 

S
c
 
e
t
a
j
 
—

 
4
3
2
,
6
3
 
m

p
 

S
d
 
t
o
t
a
l
 
—

 
1
.
1
3
0
,
6
8
 
m

p
 

V
e
c
i
n
i
:
 

N
,
 
E

,
 
V

 
–
 
P

r
i
m

ă
r
i
a
 
B

u
c
ș
a
n
i
 

S
 
—

 
D

C
 
5
1
 

—
 
c
l
ă
d
i
r
e
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
t
i
v
ă
,
 
r
e
g
i
m

 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
 
P
.
 
S

c
 
—

 
1
2
4
 
m

p
 

—
 
c
l
ă
d
i
r
i
 
a
n
e
x
e
 
(
s
p
ă
l
ă
t
o
r
i
e
,
 
b
u
c
ă
t
ă
r
i
e
,
 
c
a
m

e
r
ă
 
a
r
h
i
v
ă
 
+

 
W

C
,

c
a

b
i
n

ă
 
p

o
r
t
a

r
,
 
g

a
r
a

j
 
a

u
t
o

,
 
m

a
g

a
z
i
e

 
a

m
b

a
l
a

j
e

,
 
m

a
g

a
z
i
e

m
o
r
g
ă
 
ș
i
 
g
a
r
a
j
,
 
b
e
c
i
 
p
e
n
t
r
u
 
a
l
i
m

e
n
t
e
,
 
b
e
c
i
 
p
e
n
t
r
u
 
c
a
r
b
u
r
a
n
ț
i
,

c
a
b
i
n
ă
 
p
o
m

p
e
,
 
r
a
m

p
ă
 
s
p
ă
l
ă
t
o
r
i
e
 
a
u
t
o
,
 
c
ă
i
 
a
c
c
e
s
 
b
e
t
o
n
 
2
0

0

m
p

,
 
i
n

s
t
a

l
a

ț
i
e

 
g

a
z
e

,
 
i
n

s
t
a

l
a

ț
i
e

 
a

p
ă

 
—

 
c
a

n
a

l
,
 
î
m

p
r
e

j
m

u
i
r
e

g
a
r
d
 
p
r
e
f
a
b
r
i
c
a
t
e
 
5
2
5
 
m

l
,
 
p
u
ț
 
a
l
i
m

e
n
t
a
r
e
 
a
p
ă

T
e
r
e
n
 
a
f
e
r
e
n
t
 
c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i
l
o
r
 
—

 
2
1
.
7
2
9
 
m

p
 

0
0

H
C

L
 

1
6

/
2

2
.
0

4
.
2

0
0

4

H
C

L
 
4
/
2
7
.
0
1
.
2
0
0
5

2
9

4
1
.
6
.
2

C
ă
m

i
n
 
c
u
l
t
u
r
a
l
 
H

ă
b
e
n
i

A
m

p
l
a
s
a
t
 
î
n
 
s
a
t
u
l
 
H

ă
b
e
n
i
.
 

R
e
g
i
m

 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
 
—

 
P

 

S
c
 
—

 
1
8
2
,
7
1
 
m

p
,
 
S

d
 
—

 
1
8
2
,
7
1
 
m

p
,
 
S

u
 
—

 
1
5
9
,
8
0
 
m

p
 

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
t
e
r
e
n
 
a
f
e
r
e
n
t
 
—

 
3
8
0
,
2
4
 
m

p
 
 

V
e
c
i
n
i
:
 
N

 
—

 
m

o
ș
t
.
 
N

e
c
u
l
a
 
F

l
o
r
e
a
 

S
,
 
E

 
—

 
S

â
r
b
u
l
e
ț
 
I
o
n
 

V
 
—

 
D

C
L
 
7
7
1

2
0
0
4

5
0
.
6
4
4
,
2
3

H
C

L
 
4
/
2
7
.
0
1
.
2
0
0
5

2
9

5
1
.
6
.
2

C
l
ă

d
i
r
e

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

t
i
v
ă

p
r
e

s
t
ă

r
i
 

s
e

r
v
i
c
i
i
 

ș
i

c
a

b
i
n

e
t
 

m
e

d
i
c
a

l

R
ă
ț
o
a
i
a

S
i
t
u

a
t
ă

 
î
n

 
i
n

t
r
a

v
i
l
a

n
u

l
 
s
a

t
u

l
u

i
 
R

ă
ț
o

a
i
a

,
 
t
a

r
l
a

 
6

,
 
p

a
r
c
e

l
a

 
9

9
.

R
e
g
i
m

 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
 
P
.
 
S

c
 
—

 
1
1
6
 
m

p
,
 
S

d
 
—

 
1
1
6
 
m

p
 

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
t
e
r
e
n
 
—

 
3
0
0
 
m

p
 

V
e
c
i
n
i
:
 

N
,
 
V

 
—

 
D

C
L
 
1
0
2
 

S
 
—

 
B

o
b
e
 
D

u
m

i
t
r
u
 

E
 
—

 
A

m
u
z
a
 
A

u
r
e
l

1
9
7
1

0
H

C
L
 
5
0
/
2
8
.
1
0
.
2
0
0
4

2
9

6
V

a
l
e

 
l
o

c
a

l
ă

 
(
c
a

n
a

l
)

C
ă
c
i
o
a
s
a

V
a

l
e

 
l
o

c
a

l
ă

 
c
e

 
t
r
a

v
e

r
s
e

a
z
ă

 
s
a

t
e

l
e

 
B

u
c
ș
a

n
i
 
ș
i
 
R

ă
ț
o

a
i
a

.

L
u

n
g

i
m

e
 
t
o

t
a

l
ă

 
—

 
5

.
8

0
0

 
m

,
 
d

i
n

 
c
a

r
e

 
1

.
3

0
0

 
m

 
î
n

 
z
o

n
ă

i
n

t
r
a

v
i
l
a

n
 
ș
i
 
4

.
5

0
0

 
î
n

 
e

x
t
r
a

v
i
l
a

n
.
 
L

ă
ț
i
m

e
a

 
m

e
d

i
e

 
—

 
6

 
m

.

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
t
o
t
a
l
ă
 
—

 
3
4
.
8
0
0
 
m

p

2
0
0
6

0
H

C
L
 
5
0
/
3
0
.
1
1
.
2
0
0
6



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 108/12.II.2008

11

A
N

E
X

A 
N

r. 
7

C
O

M
P

L
E

T
Ă

R
I
 
L

A
 
I
N

V
E

N
T

A
R

U
L

 
B

U
N

U
R

I
L

O
R

 
C

A
R

E
 
A

P
A

R
Ț

I
N

 
D

O
M

E
N

I
U

L
U

I
 
P

U
B

L
I
C

 
A

L
 
C

O
M

U
N

E
I
 
D

R
A

G
O

D
A

N
A

P
o

z
.

î
n

r
e
g
.

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a
 
b
u
n
u
l
u
i

E
l
e
m

e
n
t
e
 
d
e
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
r
e

A
n
u
l
 
d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
 
s
a
u
,

d
u
p
ă
 
c
a
z
,
 
a
l
 
d
ă
r
i
i
 
î
n

f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e

i
n
v
e
n
t
a
r
 

—
 
l
e
i
 
—

S
i
t
u
a
ț
i
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă
 
a
c
t
u
a
l
ă

5
2

T
e
r
e
n
 
C

.
P
.
A

.
D

.
M

.
 
P

i
c
i
o
r
 
d
e

M
u
n
t
e

S
i
t
u
a
t
 
î
n
 
s
a
t
u
l
 
P

i
c
i
o
r
 
d
e
 
M

u
n
t
e
.

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
—

 
2
.
0
0
0
 
m

p
.

1
9
5
0

0
H

C
L
 
2
4
/
0
5
.
1
2
.
2
0
0
5

5
3

1
.
3
.
1
7

P
o
d
 
D

r
a
g
o
d
a
n
a

S
i
t
u
a
t
 
p
e
 
D

C
 
1
1
3
,
 
p
e
s
t
e
 
p
â
r
â
u
l
 
D

r
a
g
o
d
a
n
a
.

L
 
—

 
1
2
 
m

,
 
l
 
—

 
4
 
m

2
0
0
6

0
H

C
L
 
1
5
/
0
3
.
0
7
.
2
0
0
6

5
4

1
.
3
.
1
7

P
o
d
 
B

u
r
d
u
c
a

S
i
t
u
a
t
 
p
e
 
d
r
u
m

u
l
 
l
o
c
a
l
 
3
2
0
,
 
p
e
s
t
e
 
r
â
u
l
 
C

u
p
a
r
u
.
 

L
e
a
g
ă
 
s
a
t
e
l
e
 
P

i
c
i
o
r
 
d
e
 
M

u
n
t
e
 
ș
i
 
B

u
r
d
u
c
a
.

2
0
0
6

0
H

C
L
 
1
5
/
0
3
.
0
7
.
2
0
0
6

5
5

1
.
3
.
1
7

P
o
d
 
S

t
r
ă
o
ș
t
i

S
i
t
u
a
t
 
p
e
 
D

C
 
1
1
3
,
 
p
e
s
t
e
 
p
â
r
â
u
l
 
F

i
e
r
ă
ș
t
i
.
 

L
e
a
g
ă
 
o
r
a
ș
u
l
 
G

ă
e
ș
t
i
 
d
e
 
s
a
t
u
l
 
S

t
r
ă
o
ș
t
i
.

2
0
0
6

0
H

C
L
 
1
5
/
0
3
.
0
7
.
2
0
0
6

5
6

1
.
3
.
1
7

P
o
d
 
C

r
o
i
t
o
r
u

S
i
t
u
a
t
 
p
e
 
D

E
 
4
1
0
,
 
p
e
s
t
e
 
p
â
r
â
u
l
 
 
C

r
e
v
e
d
i
a
.
 

L
 
—

 
5
 
m

,
 
l
 
—

 
4
 
m

2
0
0
6

0
H

C
L
 
1
5
/
0
3
.
0
7
.
2
0
0
6

5
7

1
.
3
.
1
7

P
o
d
 
P

ă
u
n
e
i

S
i
t
u
a
t
 
p
e
 
d
r
u
m

u
l
 
l
o
c
a
l
 
1
3
9
7
,
 
p
e
s
t
e
 
p
â
r
â
u
l
 
C

r
e
v
e
d
i
a
.

2
0
0
6

0
H

C
L
 
1
5
/
0
3
.
0
7
.
2
0
0
6

5
8

1
.
3
.
1
7

P
o
d
e
ț
 
D

r
a
g
o
d
a
n
a

S
i
t
u
a
t
 
p
e
 
D

C
 
6
5
,
 
p
e
s
t
e
 
r
â
u
l
 
M

o
a
r
a
 
P

o
p
i
i
.

2
0
0
6

0
H

C
L
 
1
5
/
0
3
.
0
7
.
2
0
0
6

5
9

1
.
3
.
1
7

P
o
d
 
P

ă
d
u
r
e
n
i

S
i
t
u
a
t
 
î
n
 
s
a
t
u
l
 
P

ă
d
u
r
e
n
i
,
 
p
e
 
D

C
 
1
1
5
.

2
0
0
6

0
H

C
L
 
4
4
/
0
4
.
1
2
.
2
0
0
6

6
0

1
.
3
.
1
7

P
o
d
 
C

o
l
o
n
i
e
 

S
i
t
u

a
t
 
î
n

 
s
a

t
u

l
 
B

o
b

o
c
i
,
 
c
ă

t
u

n
u

l
 
C

o
l
o

n
i
e

,
 
p

e
 
d

r
u

m
u

l
 
d

e

e
x
p
l
o
a
t
a
r
e
 
9
5
.

2
0
0
6

0
H

C
L
 
4
4
/
0
4
.
1
2
.
2
0
0
6

6
1

1
.
6
.
2

D
i
s
p
e
n
s
a
r
 
u
m

a
n
 
D

r
a
g
o
d
a
n
a

S
a
t
 
D

r
a
g
o
d
a
n
a
.
 
S

u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
—

 
2
0
0
 
m

p
1
9
7
0

0
H

C
L
 
1
0
/
0
7
.
0
5
.
2
0
0
7

6
2

T
e
r
e
n
 
D

i
s
p
e
n
s
a
r
 
u
m

a
n

D
r
a
g
o
d
a
n
a

S
a
t
 
D

r
a
g
o
d
a
n
a
.
 
S

u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
—

 
1
.
6
0
0
 
m

p
1
9
7
0

0
H

C
L
 
1
0
/
0
7
.
0
5
.
2
0
0
7

6
3

1
.
6
.
2

D
i
s
p
e
n
s
a
r
 
u
m

a
n
 
B

u
r
d
u
c
a

S
a
t
 
B

u
r
d
u
c
a
.
 
S

u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
—

 
4
6
 
m

p
1
9
6
8

0
H

C
L
 
1
0
/
0
7
.
0
5
.
2
0
0
7

6
4

T
e
r
e
n
 
D

i
s
p
e
n
s
a
r
 
u
m

a
n

B
u
r
d
u
c
a

S
a
t
 
B

u
r
d
u
c
a
.
 
S

u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
—

 
1
.
0
0
0
 
m

p
1
9
6
8

0
H

C
L
 
1
0
/
0
7
.
0
5
.
2
0
0
7

6
5

1
.
6
.
2

D
i
s
p
e
n
s
a
r
 
u
m

a
n
 
P

i
c
i
o
r
 
d
e

M
u
n
t
e

S
a
t
 
P

i
c
i
o
r
 
d
e
 
M

u
n
t
e
.
 
S

u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
—

 
6
0
 
m

p
 

1
9
7
2

0
H

C
L
 
1
0
/
0
7
.
0
5
.
2
0
0
7

6
6

T
e
r
e
n
 
D

i
s
p
e
n
s
a
r
 
u
m

a
n
 
P

i
c
i
o
r

d
e
 
M

u
n
t
e

S
a
t
 
P

i
c
i
o
r
 
d
e
 
M

u
n
t
e
.
 
S

u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
—

 
6
0
0
 
m

p
1
9
7
2

0
H

C
L
 
1
0
/
0
7
.
0
5
.
2
0
0
7



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 108/12.II.2008

12

A
N

E
X

A 
N

r.8

C
O

M
P

L
E

T
Ă

R
I
 
L

A
 
I
N

V
E

N
T

A
R

U
L

 
B

U
N

U
R

I
L

O
R

 
C

A
R

E
 
A

P
A

R
Ț

I
N

 
D

O
M

E
N

I
U

L
U

I
 
P

U
B

L
I
C

 
A

L
 
C

O
M

U
N

E
I
 
G

L
O

D
E

N
I

P
o

z
.

î
n

r
e
g
.

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a
 
b
u
n
u
l
u
i

E
l
e
m

e
n
t
e
 
d
e
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
r
e

A
n
u
l
 
d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
 
s
a
u
,

d
u
p
ă
 
c
a
z
,
 
a
l
 
d
ă
r
i
i
 
î
n

f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e

i
n
v
e
n
t
a
r
 

—
 
l
e
i
 
—

S
i
t
u
a
ț
i
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă
 
a
c
t
u
a
l
ă

2
1
1

T
e
r
e
n
 
a
m

p
l
a
s
a
m

e
n
t

g
o
s
p
o
d
ă
r
i
a
 
d
e
 
a
p
ă

C
o
m

u
n
a
 
G

l
o
d
e
n
i
.
 

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
—

 
5
.
0
0
0
 
m

p

2
0
0
2

0
2
3
/
2
8
.
0
6
.
2
0
0
7

2
1
2

G
o
s
p
o
d
ă
r
i
a
 
d
e
 
a
p
ă

C
o
m

p
u
s
ă
 
d
i
n
 
r
e
z
e
r
v
o
r
 
c
u
 
c
a
p
a
c
i
t
a
t
e
a
 
d
e
 
3
0
0
 
m

c
,
 
c
a
m

e
r
ă

c
l
o
r
i
n
a
r
e
,
 
c
a
m

e
r
ă
 
p
o
m

p
a
r
e
,
 
c
a
m

e
r
ă
 
s
u
p
r
a
v
e
g
h
e
r
e
,
 
s
t
a
ț
i
e

t
r
a
t
a
r
e
.

2
0
0
6

0
2
3
/
2
8
.
0
6
.
2
0
0
7

2
1
3

R
e
ț
e
l
e
 
d
e
 
d
i
s
t
r
i
b
u
ț
i
e
 
a
 
a
p
e
i

a
f
e
r
e
n
t
e
 
g
o
s
p
o
d
ă
r
i
e
i
 
d
e
 
a
p
ă

D
e
s
e
r
v
e
s
c
 
s
a
t
e
l
e
 
G

l
o
d
e
n
i
,
 
G

u
ș
o
i
u
,
 
L
ă
c
u
l
e
ț
e
,
 
L
i
v
e
z
i
l
e
,

M
a
l
u
l
 
M

i
e
r
i
i
 
ș
i
 
S

c
h
e
l
a
.
 

L
u
n
g
i
m

e
 
—

 
2
2
,
7
5
0
 
k
m

 

C
i
ș
m

e
l
e
 
—

 
1
1
8
 
b
u
c
.

H
i
d
r
a
n
ț
i
 
—

 
1
5
 
b
u
c
.
 

C
ă
m

i
n
e
 
v
a
n
e
 
—

 
6
2
 
b
u
c
.

2
0
0
6

0
2
3
/
2
8
.
0
6
.
2
0
0
7

2
1
4

S
t
a
ț
i
e
 
h
i
d
r
o
f
o
r
 
G

u
ș
o
i
u

P
r
o
t
e
c
ț
i
e
 
s
a
n
i
t
a
r
ă
 
d
i
n
 
g
a
r
d
 
p
l
a
s
ă
 
d
e
 
s
â
r
m

ă
 
c
u
 
s
t
â
l
p
i

m
e
t
a
l
i
c
i
.
 

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
—

 
3
0
 
m

p
 

L
u
n
g
i
m

e
 
—

 
2
2
 
m

2
0
0
6

0
2
3
/
2
8
.
0
6
.
2
0
0
7

2
1
5

S
t
a
ț
i
e
 
h
i
d
r
o
f
o
r
 
S

c
h
e
l
a

P
r
o
t
e
c
ț
i
e
 
s
a
n
i
t
a
r
ă
 
d
i
n
 
g
a
r
d
 
p
l
a
s
ă
 
d
e
 
s
â
r
m

ă
 
c
u
 
s
t
â
l
p
i

m
e
t
a
l
i
c
i
.
 

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
—

 
3
0
 
m

p
 

L
u
n
g
i
m

e
 
—

 
2
2
 
m

2
0
0
6

0
2
3
/
2
8
.
0
6
.
2
0
0
7

2
1
6

S
t
a
ț
i
e
 
p
o
m

p
a
r
e
 
M

a
l
u
 
M

i
e
r
i
i
 

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
—

 
1
0
 
m

p
 

C
a
b
i
n
ă
 
t
e
r
m

o
i
z
o
l
a
n
t
ă
 
P

V
C

2
0
0
6

0
2
3
/
2
8
.
0
6
.
2
0
0
7

2
1
7

S
t
a
ț
i
e
 
p
o
m

p
a
r
e
 
L
ă
c
u
l
e
ț
e

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
—

 
1
0
 
m

p
 

C
a
b
i
n
ă
 
t
e
r
m

o
i
z
o
l
a
n
t
ă
 
P

V
C

2
0
0
6

0
2
3
/
2
8
.
0
6
.
2
0
0
7

2
1
8

P
u
ț
u
r
i
 
c
a
p
t
a
r
e

4
 
p
u
ț
u
r
i
:
 

—
 
2
 
p
u
ț
u
r
i
 
l
a
 
a
d
â
n
c
i
m

e
 
d
e
 
1
0
0
 
m

 

—
 
2
 
p
u
ț
u
r
i
 
l
a
 
a
d
â
n
c
i
m

e
 
d
e
 
7
0
 
m

 

P
r
o
t
e
c
ț
i
e
 
s
a
n
i
t
a
r
ă
 
d
i
n
 
g
a
r
d
 
p
l
a
s
ă
 
d
e
 
s
â
r
m

ă
 
c
u
 
s
t
â
l
p
i

m
e
t
a
l
i
c
i
.
 

L
u
n
g
i
m

e
 
—

 
1
0
0
 
m

2
0
0
6

0
2
3
/
2
8
.
0
6
.
2
0
0
7

2
1
9

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e
 
g
o
s
p
o
d
ă
r
i
a
 
d
e

a
p
ă

G
a
r
d
 
d
i
n
 
p
l
a
s
ă
 
d
e
 
s
â
r
m

ă
 
p
e
 
s
t
â
l
p
i
 
m

e
t
a
l
i
c
i
.
 
L
u
n
g
i
m

e
 
—

 
2
1
4
 
m

2
0
0
6

0
2
3
/
2
8
.
0
6
.
2
0
0
7

2
2
0

D
r
u
m

 
a
c
c
e
s
 
p
u
ț
u
r
i

L
u
n
g
i
m

e
 
—

 
8
0
0
 
m

 

L
ă
ț
i
m

e
 
—

 
4
 
m

2
0
0
6

0
2
3
/
2
8
.
0
6
.
2
0
0
7

2
2
1

P
u
n
c
t
 
t
r
a
n
s
f
o
r
m

a
r
e
 
P

T
 
2
0
 
K

V
Î
n
 
i
n
c
i
n
t
a
 
g
o
s
p
o
d
ă
r
i
e
i
 
d
e
 
a
p
ă

2
0
0
6

0
2
3
/
2
8
.
0
6
.
2
0
0
7



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 108/12.II.2008

13

A
N

E
X

A 
N

r. 
11

C
O

M
P

L
E

T
Ă

R
I
 
L

A
 
I
N

V
E

N
T

A
R

U
L

 
B

U
N

U
R

I
L

O
R

 
C

A
R

E
 
A

P
A

R
Ț

I
N

 
D

O
M

E
N

I
U

L
U

I
 
P

U
B

L
I
C

 
A

L
 
C

O
M

U
N

E
I
 
V

Ă
C

Ă
R

E
Ș

T
I

A
N

E
X

A 
N

r. 
10

C
O

M
P

L
E

T
Ă

R
I
 
L

A
 
I
N

V
E

N
T

A
R

U
L

 
B

U
N

U
R

I
L

O
R

 
C

A
R

E
 
A

P
A

R
Ț

I
N

 
D

O
M

E
N

I
U

L
U

I
 
P

U
B

L
I
C

 
A

L
 
C

O
M

U
N

E
I
 
P

O
T

L
O

G
I

A
N

E
X

A 
N

r. 
9

C
O

M
P

L
E

T
Ă

R
I
 
L

A
 
I
N

V
E

N
T

A
R

U
L

 
B

U
N

U
R

I
L

O
R

 
C

A
R

E
 
A

P
A

R
Ț

I
N

 
D

O
M

E
N

I
U

L
U

I
 
P

U
B

L
I
C

 
A

L
 
C

O
M

U
N

E
I
 
M

O
Ț

Ă
I
E

N
I

P
o
z
.
 
î
n
r
e
g
.

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a
 
b
u
n
u
l
u
i

E
l
e
m

e
n
t
e
 
d
e
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
r
e

A
n
u
l
 
d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
 
s
a
u
,

d
u
p
ă
 
c
a
z
,
 
a
l
 
d
ă
r
i
i
 
î
n

f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e

i
n
v
e
n
t
a
r
 

—
 
l
e
i
 
—

S
i
t
u
a
ț
i
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă
 
a
c
t
u
a
l
ă

1
1

8
1
.
6
.
8

P
a
r
c
 
d
e
 
s
p
a
ț
i
i
 
v
e
r
z
i
 
ș
i

a
g
r
e
m

e
n
t

T
e
r
e
n
 
s
i
t
u
a
t
 
î
n
 
C

e
n
t
r
u
l
 
c
i
v
i
c
 
a
l
 
c
o
m

u
n
e
i
.
 

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
=

 
4
.
5
6
4
 
m

p

V
e
c
i
n
i
:
 
N

 
—

 
C

o
n
s
i
l
i
u
l
 
l
o
c
a
l
 
 

E
 
—

 
p
r
o
p
r
i
e
t
a
t
e
 
M

i
h
a
i
 
C

l
e
o
p
a
t
r
a
 
ș
i
 
C

o
n
s
i
l
i
u
l
 
l
o
c
a
l
 

S
 
—

 
p
r
o
p
r
i
e
t
ă
ț
i
 
p
a
r
t
i
c
u
l
a
r
e
 

V
 
—

 
C

o
n
s
i
l
i
u
l
 
l
o
c
a
l

2
0
0
7

0
H

C
L
 
1
5
/
3
0
.
0
4
.
2
0
0
7

P
o

z
.
 
î
n
r
e
g
.

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a
 
b
u
n
u
l
u
i

E
l
e
m

e
n
t
e
 
d
e
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
r
e

A
n
u
l
 
d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
 
s
a
u
,

d
u
p
ă
 
c
a
z
,
 
a
l
 
d
ă
r
i
i
 
î
n

f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e

i
n
v
e
n
t
a
r
 

—
 
l
e
i
 
—

S
i
t
u
a
ț
i
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă
 
a
c
t
u
a
l
ă

1
8

7
1
.
6
.
1
.
1

W
C

 
G

r
ă
d
i
n
i
ț
a
 
R

o
m

â
n
e
ș
t
i

A
m

p
l
a
s
a
t
 
p
e
 
t
e
r
e
n
u
l
 
a
f
e
r
e
n
t
 
Ș

c
o
l
i
i
 
R

o
m

â
n
e
ș
t
i
.
 

C
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
e
 
d
i
n
 
c
ă
r
ă
m

i
d
ă
 

S
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
3
 
m

p

2
0
0
6

0
H

C
L
 
3
1
/
3
0
.
0
4
.
2
0
0
7

P
o
z
.
 
î
n
r
e
g
.

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a
 
b
u
n
u
l
u
i

E
l
e
m

e
n
t
e
 
d
e
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
r
e

A
n
u
l
 
d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
 
s
a
u
,

d
u
p
ă
 
c
a
z
,
 
a
l
 
d
ă
r
i
i
 
î
n

f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e

i
n
v
e
n
t
a
r
 

—
 
l
e
i
 
—

S
i
t
u
a
ț
i
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă
 
a
c
t
u
a
l
ă

1
7

1
1
.
3
.
7
.
1

D
r
u
m

 
v
i
c
i
n
a
l

Î
n
c
e
p
e
 
d
i
n
 
s
a
t
u
l
 
B

u
n
g
e
t
u
 
(
B

r
ă
t
e
ș
t
i
i
 
d
e
 
S

u
s
)
 
d
e
 
l
a
 
i
n
t
e
r
s
e
c
ț
i
a

c
u

 
D

N
 
7

1
 
(
p

u
n

c
t
u

l
 
R

e
g

h
e

n
k
a

f
f
)
 
ș
i
 
s
e

 
t
e

r
m

i
n

ă
 
l
a

 
l
i
m

i
t
a

h
o
t
a
r
u
l
u
i
 
c
u
 
c
o
m

u
n
a
 
C

o
m

i
ș
a
n
i
;
 
L
=

 
0
,
5
 
k
m

.

2
0
0
7

0
H

C
L
 
1
8
/
2
8
.
0
3
.
2
0
0
7



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 108/12.II.2008

14

P
o
z
.
 
î
n
r
e
g
.

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a
 
b
u
n
u
l
u
i

E
l
e
m

e
n
t
e
 
d
e
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
r
e

A
n
u
l
 
d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
 
s
a
u
,

d
u
p
ă
 
c
a
z
,
 
a
l
 
d
ă
r
i
i
 
î
n

f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e

i
n
v
e
n
t
a
r
 

—
 
l
e
i
 
—

S
i
t
u
a
ț
i
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă
 
a
c
t
u
a
l
ă

1
2

5
T
e
r
e
n

C
o
m

u
n
a
 
V

i
ș
i
n
a
 

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
—

 
1
,
2
0
 
h
a
 

V
e
c
i
n
i
:
 

N
 
—

 
D

.
E

.
 
3
4
2
 

E
 
—

 
T
.
A

.
D

.
P
.
 

S
 
—

 
D

.
E

.
 
3
0
6

V
 
—

 
O

.
S

.
 
G

ă
e
ș
t
i
 
(
p
ă
d
u
r
e
a
 
C

i
o
r
a
n
c
a
)

2
0
0
6

0
H

C
L
 
2
8
/
2
5
.
0
8
.
2
0
0
6

P
o
z
.
 
î
n
r
e
g
.

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a
 
b
u
n
u
l
u
i

E
l
e
m

e
n
t
e
 
d
e
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
r
e

A
n
u
l
 
d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
 
s
a
u
,

d
u
p
ă
 
c
a
z
,
 
a
l
 
d
ă
r
i
i
 
î
n

f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e

i
n
v
e
n
t
a
r
 

—
 
l
e
i
 
—

S
i
t
u
a
ț
i
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă
 
a
c
t
u
a
l
ă

1
6

7
I
z
l
a

z
 
c
o

m
u

n
a

l
 
Ș

u
ț
a

 
S

e
a

c
ă

—

R
a
c
i
u

A
m

p
l
a
s
a
t
 
î
n
 
s
a
t
u
l
 
Ș

u
ț
a
 
S

e
a
c
ă

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
—

 
2
7
 
h
a

2
0
0
5

0
H

C
L
 
1
5
/
2
5
.
0
5
.
2
0
0
7

A
N

E
X

A 
N

r. 
12

C
O

M
P

L
E

T
Ă

R
I
 
L

A
 
I
N

V
E

N
T

A
R

U
L

 
B

U
N

U
R

I
L

O
R

 
C

A
R

E
 
A

P
A

R
Ț

I
N

 
D

O
M

E
N

I
U

L
U

I
 
P

U
B

L
I
C

 
A

L
 
C

O
M

U
N

E
I
 
V

I
Ș

I
N

A

A
N

E
X

A 
N

r. 
13

C
O

M
P

L
E

T
Ă

R
I
 
L

A
 
I
N

V
E

N
T

A
R

U
L

 
B

U
N

U
R

I
L

O
R

 
C

A
R

E
 
A

P
A

R
Ț

I
N

 
D

O
M

E
N

I
U

L
U

I
 
P

U
B

L
I
C

 
A

L
 
C

O
M

U
N

E
I
 
R

A
C

I
U

A
N

E
X

A 
N

r. 
14

C
O

M
P

L
E

T
Ă

R
I
 
L

A
 
I
N

V
E

N
T

A
R

U
L

 
B

U
N

U
R

I
L

O
R

 
C

A
R

E
 
A

P
A

R
Ț

I
N

 
D

O
M

E
N

I
U

L
U

I
 
P

U
B

L
I
C

 
A

L
 
C

O
M

U
N

E
I
 
R

Ă
S

C
Ă

E
Ț

I

P
o
z
.
 
î
n
r
e
g
.

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a
 
b
u
n
u
l
u
i

E
l
e
m

e
n
t
e
 
d
e
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
r
e

A
n
u
l
 
d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
 
s
a
u
,

d
u
p
ă
 
c
a
z
,
 
a
l
 
d
ă
r
i
i
 
î
n

f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e

i
n
v
e
n
t
a
r
 

—
 
l
e
i
 
—

S
i
t
u
a
ț
i
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă
 
a
c
t
u
a
l
ă

3
8

1
.
6
.
2

P
r
i
m

ă
r
i
a
 
ș
i
 
C

o
n
s
i
l
i
u
l
 
l
o
c
a
l

S
a
t
 
R

ă
s
c
ă
e
ț
i
.
 

C
l
ă
d
i
r
e
 
d
i
n
 
z
i
d
,
 
î
n
v
e
l
i
t
ă
 
c
u
 
t
a
b
l
ă
 

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
—

 
3
5
3
,
2
3
 
m

p

2
0
0
6

3
0
0
.
0
0
0

H
C

L
 
1
3
/
2
0
.
0
4
.
2
0
0
7

3
9

T
e
r
e
n
 
a
f
e
r
e
n
t
 
p
r
i
m

ă
r
i
e

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
—

 
1
.
9
0
0
 
m

p
 

V
e
c
i
n
i
:
 

N
 
—

 
B

ă
r
b
u
l
e
s
c
u
 
H

a
r
i
o
n
 

S
 
—

 
D

C
L
 
8
8
 

E
 
—

 
D

S
 

V
 
—

 
C

i
m

p
o
e
r
u
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n

2
0
0
7

0
H

C
L
 
1
3
/
2
0
.
0
4
.
2
0
0
7



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 108/12.II.2008

15

P
o
z
.
 
î
n
r
e
g
.

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a
 
b
u
n
u
l
u
i

E
l
e
m

e
n
t
e
 
d
e
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
r
e

A
n
u
l
 
d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
 
s
a
u
,

d
u
p
ă
 
c
a
z
,
 
a
l
 
d
ă
r
i
i
 
î
n

f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e

i
n
v
e
n
t
a
r
 

—
 
l
e
i
 
—

S
i
t
u
a
ț
i
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă
 
a
c
t
u
a
l
ă

4
0

1
.
6
.
2

G
r
ă
d
i
n
i
ț
ă
 
R

ă
s
c
ă
e
ț
i

S
a
t
 
R

ă
s
c
ă
e
ț
i
 

F
u
n
d
a
ț
i
e
 
b
e
t
o
n
,
 
z
i
d
ă
r
i
e
 
B

C
A

,
 
î
n
v
e
l
i
t
ă
 
c
u
 
t
a
b
l
ă
 

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
—

 
2
1
0
 
m

p

2
0
0
7

3
7
1
.
2
9
7

H
C

L
 
1
3
/
2
0
.
0
4
.
2
0
0
7

4
1

T
e
r
e
n
 
a
f
e
r
e
n
t
 
g
r
ă
d
i
n
i
ț
ă

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
—

 
8
7
0
 
m

p
 

V
e
c
i
n
i
:
 

N
 
—

 
D

C
 
8
8
 

S
 
—

 
Ș

c
o
a
l
a
 
R

ă
s
c
ă
e
ț
i

E
 
—

 
M

u
s
t
a
ț
ă
 
G

h
e
r
g
h
i
n
a
 

V
 
—

 
P

o
s
t
 
P

o
l
i
ț
i
e

2
0
0
6

0
H

C
L
 
1
3
/
2
0
.
0
4
.
2
0
0
7

4
2

C
a
n
a
l
 
c
o
l
e
c
t
a
r
e
 
a
p
e

C
o
m

u
n
a
 
R

ă
s
c
ă
e
ț
i
 

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
—

 
6
4
.
8
0
0
 
m

p
 

L
 
—

 
8
,
1
0
 
k
m

,
 
d
e
 
l
a
 
l
i
m

i
t
a
 
c
o
m

u
n
e
i
 
M

o
r
t
e
n
i
 
p
â
n
ă
 
l
a
 
p
u

n
c
t
u
l

S
i
l
i
ș
t
e
 

l
 
—

 
8
,
0
0
 
m

2
0
0
5

0
H

C
L
 
2
4
/
3
0
.
0
6
.
2
0
0
7



EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

„Monitorul Oficial“ R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea“ București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 318.51.29/150, fax 318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru vânzări și relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 411.58.33 și 410.47.30, fax 410.77.36 și 410.47.23

Tiparul: „Monitorul Oficial“ R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 108/12.II.2008 conține 16 pagini. Prețul: 1,25 lei ISSN 1453—4495

&JUYDGY|159877|

P R E Ț U R I L E

publicațiilor legislative pentru anul 2008

— pe suport fizic —

Prețul Prețul Prețul

Denumirea publicației abonamentului abonamentului abonamentului 

anual (lei) trimestrul I (lei) lunar (lei)

• Monitorul Oficial, Partea I, în limba română 1.670 428 150

• Monitorul Oficial, Partea I, în limba română, numere bis* 285 — —

• Monitorul Oficial, Partea I, în limba maghiară 1.500 375 —

• Monitorul Oficial, Partea a II-a 2.250 562 —

• Monitorul Oficial, Partea a III-a 430 107 —

• Monitorul Oficial, Partea a IV-a 1.720 430 —

• Monitorul Oficial, Partea a VI-a 1.600 400 —

• Monitorul Oficial, Partea a VII-a 540 135 —

• Colecția Legislația României 450 112 —

• Colecția de hotărâri ale Guvernului și alte acte normative 750 187 —

• Breviar legislativ 70 17 —

• Repertoriul actelor normative 120 — —

** Cu excepția numerelor bis de interes restrâns.

Prețurile includ T.V.A. 9%.

Abonamentele la publicațiile Regiei Autonome „Monitorul Oficial“ se pot efectua prin următoarele societăți de distribuție:

� COMPANIA NAȚIONALĂ „POȘTA ROMÂNĂ“ — S.A. — prin oficiile sale poștale

� RODIPET — S.A. — prin toate filialele

� ACTA LEGIS — S.R.L. — București, Str. Lirei nr. 11, parter, ap. 1, 

(telefon/fax: 411.91.79; 411.54.08)

� INFO EUROTRADING — S.A. — București, Splaiul Independenței nr. 202A

(telefon: 316.30.57, fax: 316.30.58)

� INTERPRESS SPORT — S.R.L. — București, Piața Presei Libere nr. 1, corp B, et. 2, camerele 256—259, OP 33

(telefon/fax: 313.85.07; 313.85.08; 313.85.09)

� MEDIA PRESS ABONAMENTE — S.R.L. — București, str. Izvor nr. 78, et. 2

(telefon: 311.97.84, fax: 311.97.85)

� M.T. PRESS IMPEX — S.R.L. — București, bd. Basarabia nr. 256 

(telefon/fax: 255.48.15; 255.48.16; 255.48.17)

� PRESS EXPRES — S.R.L. — Otopeni, str. Flori de Câmp nr. 9 

(telefon/fax: 221.05.37; 0745.133.712)

� ZIRKON MEDIA — S.R.L. — București, str. Pictor Dimitrie Hârlescu nr. 6, sector 2

(telefon: 255.18.00, fax: 255.18.66; 255.19.18)

� ART ADVERTISING — S.R.L. — Râmnicu Vâlcea, str. Regina Maria nr. 7, bl. C1, sc. C, mezanin II

(fax: 0250/73.54.75, telefon: 0350.40.59.87; 0350.40.59.88)

� CALLIOPE — S.R.L. — Ploiești, str. Elena Doamna nr. 62—64 

(telefon/fax: 0244/51.40.52, 0244/51.48.01)

� DIFSTARPRESS — S.R.L. — Slobozia, bd. Matei Basarab, bl. I60, sc. A, ap. 15

(telefon/fax: 0243/23.23.68)

� CURIER PRESS — S.A. — Brașov, str. Traian Grozăvescu nr. 7 

(telefon/fax: 0268/47.05.96; 0268/47.56.68)

� MIMPEX — S.R.L. — Hunedoara, str. Ion Creangă nr. 2, bl. 2, ap. 1 

(telefon/fax: 0254/71.92.43)

� ROESTA — S.R.L. — Curtea de Argeș, str. Valea Iașului, bl. P10, sc. B, ap. 18

(telefon/fax: 0248/72.11.43)

� VIAȚA LIBERĂ — S.A. — Galați, Str. Domnească nr. 68

(telefon: 0236/46.06.20, fax: 0236/46.08.75)

� UNITATEA — S.R.L. — Alba Iulia, str. Traian nr. 26

(telefon: 0258/81.16.31, fax: 0258/81.28.43)

� MANPRES DISTRIBUTION — S.R.L. — București, Piața Presei Libere nr. 1, (OP 33 — CP 24)

(telefon/fax: 0318.06.20.33)

� CUGET LIBER — S.A. — Constanța, bd. I.C. Brătianu, nr. 5 

(telefon: 0241/58.21.20, fax: 0241/61.95.24)


